
LSDF prezidijam 

sekretariāta VIG Liepāja 

iesniegums 

Par sekretariātu licencēšanu. 

 

Lūdzam pārskatīt 07.01.2020 LSDF prezidija pieņemto lēmumu par sekretariātu 

licencēšanu un tā spēkā stāšanās datumu pārcelt uz 01.09.2020. Uzskatām, ka lēmums ir 

pieņemts sasteigti un neapdomīgi, jo: 

1. Sacensību apkalpojošā sekretariāta sacensību reģistrācija un rezultātu saglabāšana LSDF 

mājas lapā nav iespējama, jo netiek dota (tiek apzināti slēpta) iespēja sazināties ar mājas 

lapas programmētāju, tehnisku jautājumu risināšanā. 

2. Iepazīties ar prezidija lēmumiem un izmaiņām sacensību nolikumā varam tikai tādos 

gadījumos, ja tie regulāri un tūlīt pēc pieņemšanas tiek publicēti LSDF mājas lapā. Šobrīd 

ir vairāki lēmumi, kuri ir pieņemti bet vispār nav publicēti. 

3. Svītrot piekto punktu – “LSDF licencētie sekretariāti nedrīkst apkalpot sporta deju 

sacensības Latvijā (arī konkursus, festivālus u.c.), kas nav pieteiktas LSDF”. Uzskatām, 

ka licence ir atļauja, bet ne aizliegums popularizēt godīgu deju attīstību Latvijā. 

4. Nav izstrādāti un publicēti noteikumi sekretariātu un galveno tiesnešu sacensību 

nolikuma pārkāpumu gadījumos. Pašreizējā situācijā divi sekretariāti un vairāki galvenie 

tiesneši regulāri nesodīti klaji pārkāpj sacensību nolikumu.  Prezidijs, neiedziļinoties, 

šādas sacensības novērtē sekojoši: “Ļoti labi novērtēta Lielā Rudens Reitinga 

sagatavošana un norise.”. (Prezidija sēdes protokols 16/2019, 1. punkts ) Prezentācija / 

prezentācijas izdruka ar dažiem nolikuma pārkāpumiem pievienota pielikumā. 

5. Nav sniegts rakstisks licencēšanas kritēriju skaidrojums (Kas tiek licencēts? Kas licencē? 

Kā licencē?), kā arī detalizēts uzliktās maksas – 100 EUR rašanās detalizēts skaidrojums, 

jo LSDF sekretariātu licence ir nopērkama par tieši divas reizes dārgāku samaksu nekā 

WDSF sekretariātu licence, kuras cena ir 60 Šveices franki. 

26.01.2020 LSDF telpās notikušās sekretariātu darbinieku tikšanās un apspriedes laikā 

LSDF prezidents Vito Feldmanis publiski atzina, ka sekretariātu sertificēšana ir mobings. 

Citējam: “Mēs varam iespaidot savus tiesnešus, savus dejotājus, nu un izrādās mēs līdz šim 

nevaram iespaidot savus sekretariātus”. 

 

Ilgvars Gulbis 

Māris Gulbis 

Evita Iesalniece 

 02.02.2020  Vineta Gulbe 


